
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
TR SHOQERISE "UJESJELLES KANALIZIME TIRANE" SHA

AKSIONARI I VETEM BASHKIA TIRANE

VENDIM

Nr.  O , date  I  . . 2020

PER
"LIRIMIN NGA DETYRA TE DREJTORIT TE PERGJITHSHEM TE SHOORISE

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A DHE ZEVENDESIMIN E TIJ"

Ne mbeshtetje te neneve 135, pika 2, germa c dhe 158 te ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare" i ndryshuar; vendimit te Keshillit te Ministrave nr.63, date
27.01.2016 "Per riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem,
grumbullimin, largimin dhe trdjtimin e ujerave te ndotura"; statutit te UKT sh.a, nenet 7 dhe 18,
Asambleja e Aksionareve e Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem te Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a te Z.Redi

Molla;

2. Emerimin ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem te Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a te Z.Elton

Kacidhja;

3. Ngarkohet Drejtori i Pergjithshem i Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a me zbatimin e ketij

vendimi dhe regjistrimin e tij ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAIVIBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

 KRYETARI

ERION VE IAJ



ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
'Ft SHOQERISE "UJESJELLES KANALIZIME TIRANE" SH.A

AKSIONARI I VETEM BASHKIA TIRANE

VENDIM

Nr.  Lc) -5  ,date  /  . .2020
PER

"LIRIMIN, MANDATIMIN DHE RIMANDATIMIN E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE

SHOQERISE UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A"

Ne mbeshtetje te nenit 135, pika 2, germa c dhe nenit 154 te ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret
dhe shoqdrite tregtare" i ndryshuar; vendimit te Keshillit te Ministrave nr.63, date 27.01.2016 "Per
riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin
dhe trajtimin e ujerave te ndotura"; statutit te shoqerise, nenet 11 dhe 12, shkreses nr.14578 prot, date
11.09.2020, Asambleja e Aksionareve e shoqerise Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a,

VENDOSI:

1. Perfundimin e mandatit 3 vjecar te anetareve te Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Kanalizime
Tirane sh.a.

2. Rimandatimin ne Keshillin e Administrimit te Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a, te :

- Z.Taulant Tusha Kryetar/Perfaqesues i Bashkise Tirane

-41 Z.Alban Dokushi Zv.Kryetar/Perfaqesues i Bashkise Tirane

3. Lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit te Administrimit te UKT sh.a, te:

- Z.Redi Molla Anetar/Drejtor i Pergjithshem

4. Mandatimin, si anetar te Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a, te:

- Z.Elton Kacidhja Anetar/Drejtor i Pergjithshem

5. Ngarkohet Drejtori i Pergjithshem i Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a me zbatimin e ketij vendimi
dhe regjistrimin ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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